

**Ringkøbing Håndbold A/S**  
Kirkevej 26, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 30 60 03 04**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 8           |
| Resultatopgørelse                               | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Ringkøbing Håndbold A/S<br>Kirkevej 26<br>6950 Ringkøbing<br><br>CVR-nr.: 30 60 03 04<br>Stiftet: 31. maj 2007<br>Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune<br>Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021   |
| <b>Bestyrelse</b> | Lars Ørgaard Buhl, Formand<br>Søren Ingemann Hansen, Næstformand<br>Peter Byskov Sandsberg<br>Søren Søb Plougsgaard<br>Tommy Wulff Larsen<br>Charlotte Kirstine Birk Christensen<br>Mogens Andreasen |
| <b>Direktion</b>  | Charlotte Kirstine Birk Christensen, direktør  |
| <b>Revision</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20 A, 1.<br>6950 Ringkøbing   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive elitehåndbold på højt niveau i Ringkøbing.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

#### Sportsligt

Sæsonen blev på rigtig mange måder historisk og det overordnede mål om at vinde 1. division, blev en realitet da Ringkøbing Håndbold søndag d. 4. april vandt med 34-19 i Rødovre. Det er første gang Ringkøbing Håndbold spiller sig til en plads i Bambusaligaen i selskabets snart 15. årig historie. Desværre blev sæsonen også historisk, da endnu en sæson blev præget af Covid19. Rigtig mange kampe blev afviklet uden tilskuere og der blev mistet en del på entreindtægter, specielt i de sidste afgørende kampe, hvor der kunne forventes en fyldt hal, med masser af sponsorer og fans. Sæsonen blev sluttet af med en sejr i 16. del finalen i Santander Cup mod Bambusaliga holdet fra Aarhus United, som desværre også blev uden besøg af sponsorer og fans.

Deltagelsen i Bambusaligaen, bliver med troen på det hold, der er arbejdet med i de sidste 2 sæsoner. Der er dog kommet lidt mere bredde i truppen, med suppleringer af spillere med ligaerfaring og unge spillere der vil træne og være en del af holdet. Der er samtidigt forlænget med cheftræner Jesper Holmrís i 2 år og teamet omkring er blevet opgraderet på den fysiske del.

Målet for Ringkøbing Håndbold er at fastholde pladsen i den bedste række og på sigt blive et etableret ligahold.

#### Økonomi

Årets resultat før skat udgør et overskud på kr. 15.309, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets økonomiske målsætning, er altid at levere et positivt resultat.

Nedgang i omsætning var budgetteret, da Covid19 gennem hele sæsonen har været en risiko for virksomhedens eksistens.

Nedgangen i omsætningen kan også spejles i manglende aktiviteter og events samt entreindtægter. Driften er drevet af en stor velvillighed blandt de frivillige i klubben og bestyrelsen. Sponsorernes tro på selskabet og regeringens hjælpepakker, bidrager til at ramme et resultat omkring balance.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at deltagelsen i Bambusaligaen skal løfte aktiviteterne og dermed indtægten, dog med den aktuelle Covid-19 risiko, som en modstander, der står i kulissen. Klubbens sponsorer er det væsentligste fundament for selskabet og der investeres i tættere kundekontakt samt flere events i kommende sæson.



## Ledelsesberetning

---

### **Organisatorisk**

Selskabet har brug for flere timer til drift i forhold til aktiviteterne i Bambusaligaen. Der er lavet aftaler med konsulenter omkring udvikling, og på sigt skal organisationen drives med fuldtidsansatte. Der arbejdes på at kunne opfylde en kommende samarbejdsaftale med divisionsforeningen om 2 årsværk til drift. Selskabet er dog stadig meget afhængig af frivillige kræfter til drift.

Sportsligt er Jesper Holmris ansat som fuldtids cheftræner på en aftale som udløber 30. juni 2023 og Nicolas Høstrup er ansat som assistenttræner. Der er lavet en samarbejdsaftale med Fysiodanmark, som opgraderer det fysiske setup med flere behandlingstimer og fokus på den individuelle fysiske træning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold som væsentligt påvirker selskabets finansielle situation.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                             | <u>2020/21</u>   | <u>2019/20</u>   |
|---|------------------|------------------|
| Nettoomsætning                          | 2.751.365        | 3.452.921        |
| Andre driftsindtægter                   | 185.468          | 249.679          |
| Andre eksterne omkostninger             | -1.510.173       | -2.131.908       |
| <b>Bruttoresultat</b>                   | <b>1.426.660</b> | <b>1.570.692</b> |
| 2 Personaleomkostninger                 | -1.399.974       | -1.491.575       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>26.686</b>    | <b>79.117</b>    |
| Andre finansielle indtægter             | 0                | 2                |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -11.377          | -6.656           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>15.309</b>    | <b>72.463</b>    |
| Skat af årets resultat                  | -4.040           | -16.000          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>11.269</b>    | <b>56.463</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Overføres til overført resultat         | 11.269           | 56.463           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>11.269</b>    | <b>56.463</b>    |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.500                   | 84.050                  |
| Udsudte skatteaktiver                       | 5.960                   | 10.000                  |
| Andre tilgodehavender                       | 176.576                 | 87.094                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 31.656                  | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>216.692</u>          | <u>181.144</u>          |
| Likvide beholdninger                        | <u>937.280</u>          | <u>871.265</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.153.972</u></b> | <b><u>1.052.409</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.153.972</u></b> | <b><u>1.052.409</u></b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                     |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |  | 625.000                 | 625.000                 |
| Overført resultat                        |  | <u>150.498</u>          | <u>139.230</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>775.498</u></b>   | <b><u>764.230</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 159.963                 | 69.382                  |
| Anden gæld                               |  | <u>218.511</u>          | <u>218.797</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>378.474</u>          | <u>288.179</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>378.474</u></b>   | <b><u>288.179</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>1.153.972</u></b> | <b><u>1.052.409</u></b> |

1 Særlige poster

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 625.000                         | 139.229                      | 764.229        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 11.269                       | 11.269         |
|  | <b>625.000</b>                  | <b>150.498</b>               | <b>775.498</b> |



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19 på i alt 185 t. kr.

### 2. Personaleomkostninger

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager                             | 1.000.620        | 1.107.160        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 78.125           | 55.965           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 321.229          | 328.450          |
|  | <u>1.399.974</u> | <u>1.491.575</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u>         | <u>7</u>         |

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået kontraktlig forpligtelse omkring licens til at spille professionel håndbold.

Kontrakten er uopsigelig.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser med spillere og trænere m.v. med op til 2 års uopsigelighed.